股票简称：航民股份                 股票代码：600987             编号：临 2018-066

浙江航民股份有限公司

关于杭州航民百泰首饰有限公司完成原外商投资企

业商务变更备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司杭州航民百泰首饰有限公司向地方商务主管部门报送

了外商投资企业变更备案申报材料，并收到外商投资企业变更备案回执（萧外资

备 201800256），杭州航民百泰首饰有限公司已由合资企业变更备案为内资企业。

特此公告

                                                浙江航民股份有限公司

                                                    董事会

二○一八年十二月二十八日